
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa prania bielizny pościelowej wraz z dzierżawą bielizny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki
Zdrowotnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00031766500028

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: M.C. Skłodowskiej

1.4.2.) Miejscowość: Głuchołazy

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-340

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zoz.glucholazy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozglucholazy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291741/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 11:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00276518/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca musi spełnić warunki:
• posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania - Wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia
działalności gospodarczej w zakresie prania bielizny szpitalnej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291741/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• posiada wiedzę i doświadczenie – Wykonawca potwierdzi wykonanie co najmniej trzech usług
w zakresie prania bielizny szpitalnej o wartości brutto nie mniejszej niż 250 000 zł w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
odbiorców oraz załączonego dokumentu, że usługi te zostały wykonane należycie;
• dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia - Wykonawca potwierdzi że dysponuje środkiem transportowym dopuszczonym
przez odpowiednie służby sanitarno-epidemiologiczne do przewozu bielizny (odpowiednio
czystej i brudnej), oraz wskaże adres pralni która będzie świadczyć usługę
• znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia –
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniej niż 250 tyś zł.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia określonego w niniejszej SWZ mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego,
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
- Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów 
- Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej tzn.
- Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej tzn.
a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje pojazdami do transportu brudnego i
czystego asortymentu, posiadającymi aktualną opinię Państwowej Inspekcji Sanitarnej,
potwierdzającą, że są one przystosowane do przewozu bielizny szpitalnej. 
b) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował
co najmniej 2 usługi, z których każda spełniała łącznie niżej opisany warunek: 
- dotyczyła kompleksowej usługi prania bielizny pościelowej, o wartości co najmniej 150 000,00
zł brutto;
- dotyczyła co najmniej 70 000 kg brudnej bielizny.
c) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że pralnia, w której będzie realizowana usługa,
spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019r. w
sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia
podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz.U. 2019 r. poz. 595) i w związku z
powyższym, posiada pozytywną opinię sanitarną w sprawie oceny pomieszczeń
przeznaczonych na usługi pralnicze, w tym w zakresie prania bielizny szpitalnej, wystawioną
przez Państwową Inspekcję Sanitarną - podać adres pralni.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków
dowodowych : 
• oświadczenie że, Wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej
w zakresie prania bielizny szpitalnej.
• wykaz usług potwierdzające wykonanie co najmniej trzech usług w zakresie prania bielizny
szpitalnej o wartości brutto nie mniejszej niż 250 000 zł w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291741/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączonego
dokumentu, że usługi te zostały wykonane należycie;
• oświadczenie że, Wykonawca dysponuje środkiem transportowym dopuszczonym przez
odpowiednie służby sanitarno-epidemiologiczne do przewozu bielizny (odpowiednio czystej i
brudnej), oraz wskaże adres pralni która będzie świadczyć usługę
• polisa potwierdzająca że, Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniej niż
250 tyś zł.

Po zmianie: 
1. Do oferty każdy Wykonawca dołącza
a) oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP w zakresie wskazanym w
Załączniku Nr 4 do SWZ o niepodleganiu wykluczeniu.
b) wykaz usług potwierdzające wykonanie co najmniej 2 usług w zakresie prania bielizny
pościelowej o wartości brutto nie mniejszej niż 150 000 zł w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączonego
dokumentu, że usługi te zostały wykonane należycie;
c) Wykonawca złoży wykaz pojazdów jakimi dysponuje, dopuszczonymi przez odpowiednie
służby sanitarno-epidemiologiczne do przewozu bielizny (odpowiednio czystej i brudnej), wraz z
aktualna opinią Państwowej Inspekcji Sanitarnej (właściwej miejscowo dla siedziby Wykonawcy)
d ) opinie Państwowej Inspekcji Sanitarnej (właściwej miejscowo dla siedziby Wykonawcy)
potwierdzającą, że pralnia, w której będzie realizowana usługa, posiada pozytywną opinię
sanitarną w sprawie oceny pomieszczeń przeznaczonych na usługi pralnicze, w tym w zakresie
prania bielizny szpitalnej;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
wg SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-02 11:00

Po zmianie: 
2021-12-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291741/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-12-02 11:10

Po zmianie: 
2021-12-06 09:10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291741/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa prania bielizny pościelowej wraz z dzierżawą bielizny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki Zdrowotnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00031766500028
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: M.C. Skłodowskiej
	1.4.2.) Miejscowość: Głuchołazy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-340
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zoz.glucholazy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozglucholazy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291741/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 11:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00276518/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



